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Regler för pedagogiskt pris vid 
Samhällsvetenskapliga fakulteten 
 

Om det pedagogiska priset 
Som ett led i Göteborgs universitets arbete med att främja pedagogisk utveckling belönas sedan 
2013 pedagogiskt skickliga lärare med ett pris, som delas ut vid universitetets årliga 
professorsinstallation. Det är upp till varje fakultet att besluta om former och kriterier för det 
pedagogiska priset. Vid Samhällsvetenskapliga fakulteten kan priset tilldelas såväl lärare som 
lärarlag, utbildningar och/eller lärarledda projekt. Prissumman om 100 000 kronor utbetalas till 
pristagarens institution/motsvarande och ska användas för att ge möjlighet till egen förkovran och 
utveckling.  

 

Kriterier 
Den/de nominerade ska ha bidragit till en särskilt framgångsrik insats för utbildningskvaliteten 
och/eller den pedagogiska utvecklingen vid Samhällsvetenskapliga fakulteten. I nomineringen ska 
det framgå på vilket sätt insatsen har varit framgångsrik.  

 

Vilka kan nominera respektive nomineras? 
Samtliga medarbetare, studenter och doktorander vid Göteborgs universitet kan nominera 
kandidater till det pedagogiska priset.  

De som kan nomineras till priset är enskilda lärare, lärarlag, en utbildning eller lärarledda projekt. 
En pristagare kan normalt inte få priset mer än en gång. Det är möjligt att nominera kandidater på 
såväl grundnivå som avancerad nivå och forskarutbildningsnivå.  

Vid nomineringen ska det framgå titel, namn på nominerad/nominerade, den/de nominerades 
institution/motsvarande samt beskrivning av framgångsrik pedagogisk insats med konkreta 
exempel. 

 

Beredningsprocessen 
Priset handläggs av Samhällsvetenskapliga fakultetskansliet. Handläggare på kansliet utlyser årligen 
priset i början av januari och inbjuder till nomineringar med deadline senast sista mars. 
Fakultetskansliet ser därefter över alla nomineringar och tillsätter en beredningsgrupp bestående av 
representant från fakultetsledning och kansli, en högskolepedagogiskt sakkunnig, en student och en 
doktorand. Beredningsgruppen granskar de inkomna nomineringarna och tar fram ett eller flera 
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förslag på kandidater. Förslag till beslut fattas senast i maj. Handläggaren på kansliet föredrar 
förslaget för Samhällsvetenskapliga fakultetsstyrelsen.  

 

Beslut och annonsering  
Beslut om tilldelning av pris fattas av Samhällsvetenskapliga fakultetsstyrelsen senast vid 
styrelsemöte i juni. Pristagaren tillkännages på fakultetens webbplats. 
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